

§ 13**Ansökningar om godkännande av huvudman för fristående gymnasieskolor och gymnasiesärskolor i Stockholms stad och län**

Remisser från Skolinspektionen

Beslut

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det som svar på remisser till Skolinspektionen.

Ärendet

Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 26 mars 2021, dnr 1.6.1-1795/2021.

Skolinspektionen har till Stockholms stad remitterat 18 ansökningar om godkännande av huvudman för nya fristående gymnasie- eller gymnasiesärskolor och 21 ansökningar om utökningar av befintliga gymnasieskolor i Stockholms stad och i resten av region Stockholm. Även 4 ansökningar om att bedriva nationellt godkänd idrottsutbildning (NIU) har remitterats till staden. Behovet av utbildningsplatser i staden och i resten av regionen kommer kraftigt att öka fram till 2028. Förvaltningen bedömer därmed att en etablering av de sökta utbildningarna inte skulle medföra påtagligt negativa ekonomiska, organisatoriska eller pedagogiska konsekvenser för eleverna eller den del av skolväsendet som anordnas av Stockholms stad. En etablering av utbildningar inom de nationella programmen el- och energiprogrammet, vård- och omsorgsprogrammet samt försäljnings- och serviceprogrammet riskerar dock att medföra ett minskat söktryck till motsvarande utbildningar i egen regi och i förlängningen medföra tomma utbildningsplatser. Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner tjänsteutlåtandet och överlämnar det som svar på remisser till Skolinspektionen.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för utveckling och samordning i samverkan med gymnasieavdelningen och avdelningen för ekonomi och styrning.

Ärendet har behandlats av den fackliga samverkansgruppen den 13 april 2021. Ärendet har också behandlats av utbildningsnämndens råd för funktionshinderfrågor vid sammanträdet den 14 april 2021.

Förvaltningens förslag till beslut

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det som svar på remisser till Skolinspektionen.

Beslutsgång

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.